
Letos...   

Horehroní 2024 
Informace k akci č. 2 

Zdravím všechny účastníky zájezdu ☺.  

Přípravy na dovolenou zdárně pokračují. Trika jsou ve výrobě, na 

programu pracujeme.  

Platí vše, co bylo zatím řečeno v pozvánce na akci a informaci č. 1. 

Stále je hejno neznámých, které mohou ovlivnit konečnou cenu. V neposlední řadě kurz €. Způsob dopravy je 

stejný, jako loni. Není ideální, ale „jde to“ a pronájem za Žábu se zvýšil. Snažím se počítat se vším, ale vždy 

nás může něco zaskočit. V případě přebytku zaplatíme něco společně jako obvykle, ale může se stát, že 

nějakou kačku budeme muset vybrat dodatečně. 

 

Poukaz na akci:        Letos… Horehroní 2024 
    
Plná cena                                                                                   7 500 Kč 
Po příspěvku pro členy oddílu                                               6 800 Kč 

Cena je postavena na současný počet účastníků a předpokladu, že nedojde k jiným nepředpokládatelným 

výdajům.  

-------------------------------------------------------------------------------------- 

Poukaz pro účastníka zájezdu                                                                                                                      
Příjmení a jméno                                       Cena poukazu:          záloha, faktura:                   Doplatek: 

 

-- Doplatek prosím uhradit do 20. 6. 2024. 

- Platby provádějte některým z následujících možností: 

- převodem na účet KČT Hořec Pacov, č. účtu: 188505886/0300, jako v. s. použijte datum narození ve 

  formátu: (rrrrmmdd) 

- na úhradu doplatku lze použít oddílové poukazy  

- hotově a poukazy u mě, oproti potvrzení 

- pokud někdo potřebuje vystavit fakturu, obraťte se na mne, či přímo na pí. Křikavovou 

(krikavova.h@seznam.cz, 724 220 284) a v tom případě prosím o informaci, pro můj přehled.    

- Pokud máte z jakéhokoliv důvodu potřebu mít poukaz v tištěné formě s razítkem, ozvěte se, jinak budu 

   zasílat elektronicky. 

Preferuji platby převodem, do poznámky či vzkazu pro příjemce uvádějte prosím: „Letos Horehroní 24 a 

příjmení“, v rodinách klidně plaťte dohromady.. 

V Pacově 7. 5. 2024                                     Za KČT Hořec Pacov:         

                                                                                                                                                   Martin Hřebík                                                                                                                                                                                                                                          

                                            728 857 457 

mailto:krikavova.h@seznam.cz

